REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERIS ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE,
NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

VERTETIM NENSHKRIMI

(STATUTI)

Nr. repertori: 411
Tirane mé 03/02/2021

Ligjet referuese: .
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipériss”, i ndryshuar P '
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

' V2021052690026 6

3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pé&r Notering" i 57596
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NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

Ly R:SHQIPERISE

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot;_mé; daté _ gQ%/m / 202/, para meje Notere ARTA GJ. PIETERNIKALJ, anétare né
Dhomén‘Kembétare t¢ Noferisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES: _

Anxhela Dauti, atésia Luan, amésia Teuta, shtetas Shqiptar, lindur né Gllavé, Tepelene dhe banues né
VLORE, me adresé Anastas Bako 04140030; Nd. 31; H. 1; Vloré; Vloré; 9404; Vloré, lindur mé
17/04/1991, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036022165 dhe nr. personal J154171121I, .

I paragituri eshte person madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, gje per te cilen u
sigurova sipas ligjit, 110/2018 “Per Noterine”, i ndryshuar, kerkoi legalizimin e aktit bashkangjitur:
AKT THEMELIMI DHE STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”BIPEX
SHPK”perpiluar prej tij jashte kesaj zyre noteriale duke deklaruar se eshte plotesisht dakort me
permbajtjen ¢ dokumentit bashkangjitur dhe e nenshkruan ate pa verejtje perpara meje noteres.

Duke qene se ky akt eshte shprehje e lire e vullnetit te te paraqiturit dhe pasi u sigurova se u
nenshkrua rregullisht ne pranine time, une Noterja vertetoj nenshkrimin e tij, ne perputhje me Ligjin
per Noterine.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t& plot€ me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé s& Drejtésisé nr. 6291, dats-17.08.. 005; vértetoj nénshkrimin
etyre. ' |

Né& zbatim t&€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér rojtien e t€ dhénavg Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj-t&-dhénat pgrgonale’ i€ subjektit t& kEtij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme..

ARTA GJ.|PTETERNIKAT




AKT THEMELIMI
DHE
EE STATUTI I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BIPEX SHPK”

NENI 1
EMRI I SHOQERISE
1.1 Emri I shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte ‘BIPEX SHPK’ I
themeluar sot me date 03/02/2021

NENI 2
SELIA

2.1 Selia e shogerise ndodhet ne adresen: RR.Barrikadave, Pallati.1, Hyrja 1,
Kati.6, Ap.18. Tirane

NENI 3
KOHEZGJATJA

3.1 Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe me afat te pacaktuar
kohore

NENI4
OBJEKTI I SHOQERISE

4.10bjekt I aktivitetit te shoqerise eshte delivery, poste shperndarje, e-commerce,
dyqgan online, shperndarje produktesh

NENI 5
KAPITALI I SHOQERISE

5.1 Kapitali I shogerise eshte 100.000 leke (njeqind mije leke ) ortaku eshte zoterus
I nje kuote me pjesmarrje ne kuote 100%. Kapitali themeltar fillestar mund te
shtohet ose pakesohet (por jo nenvleren e kapitalit themeltar fillestar)




NENI 6
DREJTIMI I SHOQERISE

6.1 Shogeria do te drejtohet nga administrator i saj, ortaku I vetem znj. Anxhela
Dauti qe do te jete edhe perfagesuesi ligjor i saj. Ai eshte perfaqesuesi I shoqerise
ne marredhenie me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne drejtimin e saj. Cdo

kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga nje perfagesues i pajisur me
prokure te posacme.

NENI 7
7.1 Te ardhurat neto i takojne vetem ortakut te vetem
NENI 8

8.1 Ortaku I vetem themelues ka te drejte te emeroje dhe administratoret e tjere te
vlerave materiale. Ka te drejte te caktoje financiere, likuidator per problemet e
shogerise si dhe te pajtoje persona te tjere si ortak. -

NENI 9

9.1 Konfliktet ge mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit shqipetar
ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane o

NENI 10
10.1 Shogeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme, me tekstin rreth saj.
NENI 11

11.1 Shoqeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne
perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi, dhe vecanerisht te Ligjit Nr. 9901
date 03.02.2021 "PER KRIJIMIN E SHOQERIVE TREGTARE * si dhe duke
zbatuar ligjet nderkombetare dhe te vendit, si dhe te rregullave qe zbatohen per
biznesin qe kryen kjo shogeri. ‘

NENI 12

12.1 Akti i themelimit u perpilua ne 3 kopje, nje kopje noterit, 2 institucioneve dhe
nje te depozitohet ne organet kopetnte, '+

Ortaku i vetem i shogerise eshte Anxhela Dauti, atésia Luan, amésia Teuta, shtetas
Shqiptar, lindur né Gllavé, Tepelene dhe banues né VLORE, me adresé Anastas
Bako 04140030; Nd. 31; H. 1; Vloré; Vlorg; 9404; Vlorég, lindur mé 17/04/1991,

{/;



giendja civile “beqare”, madhore, me zotés] t& ploté juridike pér t& vepruar, me
Leternjoftim ID nr. 036022165 dhe nr. personal J154171121, e cila emerohet
gjithashtu si administratorja vetme e shoqerise :

Akti I themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaku I vetem

ORTAKU I VETEM THEMELUES
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